
Wijzigingsbesluit aanwijzing medewerkers van de waterschappen als 

medewerkers belastingen van GBLT 

Het dagelijks bestuur van GBLT; 

  

gelet op artikel 24, achtste lid van de Gemeenschappelijke Regeling GBLT; 

  

gelet op artikel 124, vijfde lid, onderdeel c van de Waterschapswet; 

  

gelet op artikel 1, tweede lid Ambtenarenwet 2017 jo. artikel 2, onderdeel b Uitvoeringsbesluit Ambte- 

narenwet 2017; 

  

besluit vast te stellen: 

Artikel I.   
Het Besluit aanwijzing medewerkers van de waterschappen als medewerkers belastingen van GBLT 

wijzigt als volgt: 

  

A 

  

Artikel 1, Waterschap Rijn en IJssel, komt te luiden: 

  

De medewerkers werkzaam bij het team Juridische zaken, inkoop en financiën, groep belastingen met 

de functie: 

• Adviseur (adviseur heffingstechnologie) 

• Specialist (specialist heffingstechnologie) 

• Senior uitvoerend medewerker (medewerker heffingstechnologie) 

B 

  

In artikel 1, Waterschap Zuiderzeeland, wordt «afdeling Handhaving» vervangen door «afdeling Water- 

beheer en Team Watertoezicht». 

Artikel II.   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de vergadering van het dagelijks bestuur van 11 februari 2026. 

Het dagelijks bestuur van GBLT, 

R.A.C. de Haan 

Directeur GBLT 

B.J. van Vreeswijk 

Voorzitter dagelijks bestuur GBLT 

Tegen dit besluit kunnen de medewerkers die dit aangaat binnen zes weken na de dag van bekendmaking 

van dit besluit bezwaar maken door een gemotiveerd bezwaarschrift in te dienen bij het dagelijks bestuur 

van GBLT. Zorg ervoor dat het bezwaarschrift in elk geval de volgende gegevens bevat: 

– Naam en het adres van de belanghebbende; 

– De dagtekening 

– Een kopie van het besluit 

– De gronden van uw bezwaar 

– De handtekening van de belanghebbende 

Nr. 479 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
24 februari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling GBLT 

Blad gemeenschappelijke regeling 2026 nr. 479 24 februari 2026 1 


